

- 3. JAN. 2017

18005

Faktúra FV170476



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**  
**Široké 688**  
**08237 Široké**  
**Slovenská republika**  
**prevádzka Široké 688**

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX  
Účet: 1298551001/1111 VS: 170476  
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/psz: 21.12.2017 Spôsob dopravy: Dodavateľ donies  
Dátum vyhotovenia: 21.12.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 28.12.2017 Objednávka:  
Zákazka: SKPP  
Číslo dod. listu: VPF17000244 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189  
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

**Obec Široké**  
**Široké 118**  
**082 37 Široké**  
**Slovenská republika**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	26289	Vrecia Rolo 60x70 zaťahovacie 60l	2,000	ks ✓	0,915	1,83	20	1,100	2,20	
2.	26288	Vrecia Rolo 70x110 120l	1,000	ks ✓	2,580	2,58	20	3,100	3,10	
3.	135156	Pulirapid s octom 500ml	2,000	ks ✓	1,915	3,83	20	2,300	4,60	
4.	135259	Pulirapid 500ml	2,000	ks ✓	1,915	3,83	20	2,300	4,60	
5.	135068	UMY HH uni. 1L čist.prost. CITRUS žltý	2,000	ks ✓	1,375	2,75	20	1,650	3,30	
6.	20745	Pulirapid CASA 1,5L zelen	2,000	ks ✓	2,415	4,83	20	2,900	5,80	
7.	20747	Pulirapid CASA 1,5L oranžový	2,000	ks ✓	2,415	4,83	20	2,900	5,80	
8.	138468	AMB WC blok 3x55ml +1gratis water&mint	1,000	ks ✓	3,580	3,58	20	4,300	4,30	
9.	138469	AMB WC blok 3x55ml +1gratis lavend&rose	1,000	ks ✓	3,580	3,58	20	4,300	4,30	
10.	141332	Rychlospojka 3/4" 45143	2,000	ks ✓	0,585	1,17	20	0,700	1,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	32,83	6,57	39,40
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 32,4 Kg

**K úhrade 39,40 EUR**

Slovom: Tridsaťdeväť 40/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Daniela Krajňáková

Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**BauSHOP**  
Stavebniny Široké

☎ 051/ 748 30 60  
☎ 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.  
Široké 688, 082 37  
IČO: 48008311  
IČ DPH: SK2024185108  
stavebniny@baushop.sk  
www.baushop.sk

Pečiatka a podpis